
  

 

 

 

Edital nº 144/2012 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E  

DIVULGAÇÃO DAS ENTREVISTAS EDITAL Nº 135/2012  

 

 

 

 Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas 

atribuições, torna pública a homologação das inscrições e divulgação das 

entrevistas do Processo de Seleção para Admissão Docente, para provimento do cargo 

de Professor, com titulação mínima de Doutor, em regime de 40 horas semanais, para 

atuar no Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE, Mestrado acadêmico), 

conforme Edital nº 135/2012, a saber: 

 

 

Nome do Candidato Data e Horário da Entrevista 

Fábia Liliân Luciano 29/10/12 – segunda-feira – 17h 

Mareli Eliane Graupe 29/10/12 - segunda-feira – 17h30min 

 

 

 Art. 1º - Os candidatos deverão comparecer na data e horário informados acima, 

para a realização das entrevistas, na Sala de Reuniões do Programa de Mestrado em 

Educação - PPGE, Bloco do Centro de Ciências Jurídicas – CCJ, da UNIPLAC. 

 

 

 

Lages, 25 de outubro de 2012 

 

  

 

Juliano Augusto Nascimento Leite 

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação 


